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Hyrynsalmen yhtenäiskoulun 2. luokkalaiset pitävät päiväleirikoulun 
Moisiovaaran koululla 7.5.2026. Koulupäivän tavoitteena on 
liikunnallistaminen, luontokokemukset ja kaveruus sekä luokan 
yhteishengen vahvistaminen. Ohjaajana luokanopettaja Virpi 
Kyllönen ja yksi koulunkäynninohjaaja. Vanhempainyhdistys 
kustantaa kuljetukset ja osan retkeväistä.  
 
Hyrynsalmen yhtenäiskoulun 5. luokka on lähdössä leirikouluun 
Moisiovaaran koululle 7.-8.5.2026. Leirikoulun toiminnan 
opetustavoitteena opetussuunnitelman laaja-alaisten oppimisen 
tavoitteiden mukaan on ajattelu ja oppiminen, kulttuurinen 
osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu, itsestä huolehtiminen ja arjen 
taidot, työelämätaidot ja yrittäjyys, osallistuminen, vaikuttaminen ja 
kestävän tulevaisuuden rakentaminen. Oppiainekohtaisia tavoitteita 
ovat ympäristöoppi, liikunta, musiikki ja matematiikka. 
 
Vastuuopettajina luokanopettaja Kati Rita ja erityisluokanopettaja 
Veera Arponen. Lisäksi mukana myös Paula Kemppainen 
(ohjelmantuottaja), Lasse Niskanen (poikien yövalvoja) ja Sanna 
Tolonen (ruokavastaava). Opettajat ovat yhteisvastuullisesti 
vastuussa oppilaista koko retken ajan.  
 
Vanhempainyhdistys kustantaa kuljetukset Moisiovaaraan ja takaisin 
sekä koulupäivän ulkopuoliset ruokailut (päivällinen, illallinen ja 
aamupala). Työnantaja maksaa kahden työntekijän päivärahat. 
Muita kustannuksia ei leirikoulusta tule. 
 
Oppilaat ovat vakuutettuja koko leirikoulun ajan. Mukana on 
ensiapupakkaus ja Paula Kemppaisella on ensiapukoulutus. 
Vanhemmilta pyydetty kirjallinen lupa retkelle osallistumisesta. 
Huoltajille on tiedotettu retkestä Wilman kautta, ja osa heistä on 
mukana retkellä valvojina ja apuna. Vanhempia on kutsuttu mukaan 
vierailulle iltanuotiolle. 
 
Lisätietoja sivistyspalvelujen osastopäällikkö, yhtenäiskoulun rehtori 
Veli-Pekka Mäkeläinen, veli-pekka.makelainen@hyrynsalmi.fi, p. 
044 7104 410. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä lisäykset Hyrynsalmen 
yhtenäiskoulun työsuunnitelmaan lukuvuodelle 2025-2026. 
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